SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 
YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI

	GÜN
	SAAT
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Öğr. El.
	Sınav Türü

	

05.07.2021
Pazartesi

	08:30-09:15
	
	
	
	

	
	09:30-10:15
	
	
	
	

	
	10:30-11:15
	
	
	
	

	
	11:30-12:15
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	13:30-14:15
	SNT 514
	Geç Antik Çağ’da Değişim II
	E1
	Ödev

	
	14:30-15:15
	SNT 514
	Geç Antik Çağ’da Değişim II
	E1
	Ödev

	
	15:30-16:15
	
	
	
	

	
	16:30-17:15
	
	
	
	

	
	17:30-18:15
	
	
	
	

	06.07.2021
Salı
	 




	08:30-09:15
	
	
	
	

	
	09:30-10:15
	
	
	
	

	
	10:30-11:15
	SNT516
	Metinlerle Estetik ve Sanat Felsefesi
	E5
	Ödev

	
	11:30-12:15
	SNT516
	Metinlerle Estetik ve Sanat Felsefesi
	E5
	Ödev

	
	
	
	
	
	

	
	13:30-14:15
	SNT506
	Anadolu Selçuklu Mimarisi Araştırmaları II
	E4
	Ödev

	
	14:30-15:15
	SNT506
	Anadolu Selçuklu Mimarisi Araştırmaları II
	E4
	Ödev

	
	15:30-16:15
	
	
	
	

	
	16:30-17:15
	
	
	
	

	
07.07.2021
Çarşamba
	08:30-09:15
	
	
	
	

	
	09:30-10:15
	
	
	
	

	
	10:30-11:15
	
	
	
	

	
	11:30-12:15
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	13:30-14:15
	SNT 504
	Anadolu Türk Sanatında Bezeme II
	E3
	Ödev

	
	14:30-15:15
	SNT 504
	Anadolu Türk Sanatında Bezeme II
	E3
	Ödev

	
	15:30-16:15
	
	
	
	

	
	16:30-17:15
	
	
	
	

	



08.07.2021
Perşembe
	08:30-09:15
	
	
	
	

	
	09:30-10:15
	
	
	
	

	
	10:30-11:15
	
	
	
	

	
	11:30-12:15
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	13:30-14:15
	SNT 502
	Seminer 
	E3
	Ödev

	
	14:30-15:15
	SNT 502
	Seminer
	E3
	Ödev

	
	15:30-16:15
	
	
	
	

	
	16:30-17:15
	
	
	
	

	09.07.2021
Cuma
	08:30-09:15
	
	
	
	

	
	09:30-10:15
	
	
	
	

	
	10:30-11:15
	SNT 508
	Osmanlı Sanatı Kaynak ve Sorunları II
	E2
	Ödev

	
	11:30-12:15
	SNT 508
	Osmanlı Sanatı Kaynak ve Sorunları II
	E2
	Ödev

	
	
	
	
	
	

	
	13:30-14:15
	
	
	
	

	
	14:30-15:15
	
	
	
	

	
	15:30-16:15
	
	
	
	

	
	16:30-17:15
	
	
	
	










 (
Öğretim Üyesi
Kodu
Öğretim Üyesi
Kodu
Öğretim Üyesi
Kodu
Öğretim Üyesi
Kodu
Doç. Dr. B. Tolga UYAR
E1
Doç. Dr. Üyesi Ayşe BUDAK
E2
Dr. Öğr. Üyesi Savaş MARAŞLI
E3
Dr. Öğr. Üyesi Alper ALTIN
E4
Dr. Öğr. Üyesi Oya Esra BEKTAŞ
E5
)Doç. Dr. Ayşe BUDAK Bölüm Başkanı





